[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта   2017 года                       п. Недокура                                     №     21-п

Об утверждении плана   по уходу за минерализованными полосами

 вокруг территории поселка.

 В целях подготовки и проведения  мероприятий в рамках подготовки к пожароопасному сезону 2017 года и предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными пожарами на территории сельсовета, руководствуясь статьей 7 Устава Недокуркого сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план   по уходу за минерализованными полосами вокруг территории поселка, согласно приложения  к настоящему постановлению.

2.  В срок до 01.04.2017г. провести инвентаризацию  пустующих квартир, сельскохозяйственных угодий, полей, зданий на предмет составления плана  первоочередных мероприятий  по подготовке к пожароопасному периоду 2017 года (Заборцева Е.П.)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с  момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Недокурская Газета».

Глава сельсовета                                                                                В.И.Качин
                                                                                              Приложение к Постановлению № 21
                                                                                                                 от 16.03.2017 года
ПЛАН
по уходу за минерализованными полосами вокруг
территории поселка Недокура

	№ п.п.
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный

	1.
	Провести проверку состояния имеющихся минерализованных полос
	до 01.05.2017
	Рабочий  лесопожарного центра

(Потылицын И.Н.)

	2.
	Произвести обновление существующих минерализованных полос
	до 05.05.2017
	Рабочий лесопожарного  центра

(Потылицын И.Н.)

	3.
	Провести устройство новых минерализованных полос
	До 10.05.2017
	рабочий лесопожарного центра

(Потылицын И.Н.)